ê Êú§

sÉuasaa SELO

Fezea.lo ,rab por vc<â

MEMORANDO N' 135/2021 - SEMAS

DE: Secretaria Municipal de Assistência Social de Crateús-CE (SEMAS

PARA: Setor de Licitação 1t",Li ,,-..; aaa

sECRETÀRIA MUNIclneL nn,c.ssrsrÊt {ctÂ socIAL Df, cRÁTEÚs-cE (sf,MAs)
Rua Manoel Augustiúo, N' 544, Barro: Sào Vicent€, Crâteús_CE

CEP : 63.700-000 - Fone: (t8) 3691 8128/Fax: (tB) 3692 3315

E-Mail s4êsqêttçqg@bqtsgEu / s€cretâriadeassistenciacrat€us@gmâil com

)

DATA: 02109/2021.

O GOMES

Prezado(a) Sr.(a). PBEG 0El
cPf 027 .006

Portaria Nc 015.0 1l

Ao cumprimentá-lo cordialmente, venho apresentar o laudo das amostra dos

produtos solicitados, referente ao Processo Administrativo no 1706.0112021, Pregão

Eletrônico No 01212021-SAS/SRP, cujo objeto e a SELEÇÁO DE MELHOR

PROPOSTA VISANDO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS

AOUTSTÇÓES DE GÊNEROS ALIMENTíCIOS PARA COMPOSIÇÂO DE CESTAS

BASICAS DESTINADAS A DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AS FAMíLAS EM ESTADO DE

VULNERABILIDADE SOCIAL, JUNTO A SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

DO MUNICíP|O DE CRATEUS - CE, conforme ofÍcio no 2021.09.01-001 enviado pelo

setor de licitação, identiÍicamos os fornecedores e enviamos e-mails solicitando a tal

apresentação, após confirmado o recebimento as empresas tiveram o prazo de 24

horas para as respectivas apresentações. Segue o resultado da analise dos

nutricionistas.

A empresa BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ No 40.501.673/0001-

40 (classificada para o LOTE UNICO) não compareceu ao local previamente informado

e nâo apresentou as amostras e documentos solicitados, visto que os itens do lote

citado requerem apresentação de amostras acompanhadas de fichas técnicas e laudos

físico-químicos e microbiológicos conforme o Edital, portanto a licitante está

REPROVADA.

ba.L

4-

é)

SEMAS

ê Êú§
5ELOaa

?azr.az.l'rrÉçt -unicefo

Colocamo-nos a disposição para eventuais esclarecimentos que se fizerem

necessana.

Respeitosamente,

T

Franci atista de gueirêdo.
Secretária Muni al da Assistência Social

Crateús - CE, 02 de setembro de 2021

haresThalles uato Monte Coêlho
CRN-6: 12939
Nutricionista

nayá
CR
N

499

sECRETÀR|A MtrNtclpAr DE AsslsrÊNch soclAL DE cRATEÚscE (sEMAs)
Rüâ Manoel Augllstl,rho, N" 5't4, BairÍo: Sâo vicênle, Crateús{E

CEP.: 63 700{00 - Fone. (8t) 3691.8128/Fax: (tt) 3692 3315

E-Mail: scráscmteus,?bol.com.br / secretaÍiad€assiímciâcrÀt€us@gmail coÍí

ML'i{!a,t i,l
VÉI..IE